
                                                
REPUBLIKA E KOSOVËS/REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO 

KOMUNA   E    GJAKOVËS 

OPŠTINA  DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA 

 

Kryetarja e  Komunës  

01nr_____________ 

Dt:  07.12.2015 

 

Kryetarja  e  Komunës së Gjakovës, në bazë të nenit 13 dhe 58 a dhe b të Ligjit për 

Vetëqeverisjen Lokale nr. 03/ L-040, Përfundimit nr.06- 85343-4/1 të miratuar me dt: 

03.12.2015  në mbledhjen e Bordit të Drejtorëve, me të cilin është miratuar kërkesa e  OJQ 

“Gjakova”-Radio Gjakova  për furnizim me inventar të Komunës së Gjakovës, me dt. 

07.12.2015 miraton këtë:    

 

V E N D I M 

 

1. Miratohet kërkesa e OJQ “Gjakova” - Radio Gjakova , e evidentuar me nr. 02-031-74138 e dt: 

16.10.2015, për furnizim me inventar të Komunës së Gjakovës i cili është jashtë përdorimit dhe i 

njëjti inventar është i shkarkuar nga lista e pasurisë së Komunës.  

 

2. Në bazë të kërkesës së parashtruar nga OJQ “Gjakova”- Radio Gjakova, Komuna e Gjakovës  

do t’ia dhuron këtë inventar:  Tavolina punë , fioka lëvizës ( që janë jashtë përdorimit) , karrika 

të lëkurës dhe karrika statike ( donacion i UNMIK-ut).  

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë .  

 

4. Vendimi iu dërgohet:  

 

- Drejtorisë për Punë të Përgjithshme Administrative 

- Drejtorisë për  Buxhet dhe Financa  

- OJQ “Gjakova”- Radio Gjakova  

- Arkivit                                                                                           

 

 

                                                                                                          

 

 

                                                                                                                Kryetarja e Komunës,   

                                                                                                                   ________________                                      

                                                                                                             Znj. Mimoza Kusari-Lila 
 

http://video2.rtklive.com/img/stema.pdf

